
Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 34/23 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 1 czerwca 2023r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), oraz art. 249 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 
1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz.2414, z 2023r. poz.412, poz. 658 i poz.803), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2023r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 34/23 2. Jnia 01.06.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w palnie wydatków UG Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 2 809118,10 0,00 2 809118,10 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 391 068,00 0,00 2 391 068,00 

4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 1 100,00 16 100,00 

Własne 15 000,00 1 100,00 16100,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 -1100,00 4 900,00 

Własne 6 000,00 -1100,00 4 900,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 879 926,85 0,00 2 879 926,85 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 800,00 0,00 30 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 638,00 -1150,00 13 488,00 

Własne 14 638,00 -1150,00 13 488,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 150,00 1 150,00 

Własne 0,00 1 150,00 1 150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 -3 750,00 9 550,00 

Własne 13 300,00 -3 750,00 9 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 750,00 3 750,00 

Własne 0,00 3 750,00 3 750,00 

Razem: j 15 613 796,23 j o.oo i 15 613 796,23 j 

'W 

m~ 

BeSTia Strona 1 z 1 


